תיק מס' 2016/136

י"א אדר ב תשע"ו

20 מרץ 2016

התובעת ג' נ. הנתבע פ'

פסק דין

עובדות המקרה

בחודש 12/2015 פנתה אלינו, בית הדין הבינלאומי, האישה ק.א. ג', בבקשה שנציל אותה מכבלי עיגונה.

ק. לתובעת) ובעלה, ס.ל. פ' הנתבע (נישאו זל"ז ביום 1989 בנישואין שנערכו על ידי המנהל הרוחני של בית הכנסת בקליפורניה.

5. מסקנות

לאור כל האמור בפסק הדין אנו פוסקים בלי שום פקפוק כלל שהתובעת, מרת ק.א. ג', אינה אשת איש ומותרת להינשא לכל אדם.

ועל כל זה באנו על החתום ביום י"א אדר ב תשע"ו (21 מרץ 2016)

The International Beit Din POB 3068 Teaneck, NJ 07666 Tel: 201-357-4056 Fax: 201-837-1968 E-mail: internationalbeitdin@gmail.com